2021 年２月 18 日

各 位

会 社 名 ＡＨＣグループ株式会社

代 表 者 名 代表取締役 荒木 喜貴

 (コード番号：7083 東証マザーズ)

問 合 せ 先 取締役 経営管理部長 武藤 輝一

 (TEL 03-6240-9550)

招集通知記載事項の一部訂正について

2021 年２月 10 日にご送付いたしました「第 11 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部

に訂正すべき点がございましたので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をも

って下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

記

１．訂正箇所

第 11 回定時株主総会招集ご通知 29 頁 「株主総会参考書類」

２．訂正の内容

「小林 典史」の略歴の一部が誤っておりました。

(訂正箇所は下線を付して表示しております)。

(誤) 2012 年２月 株式会社 T.G.I フライデーズジャパン入社

(正) 2000 年１月 株式会社 T.G.I フライデーズジャパン入社

以上